BỘ TƯ PHÁP

Số: 194 /BTP-VP

V/v phân công Lãnh đạo Bộ dự,

chỉ đạo triển khai công tác năm

2019 của các đơn vị thuộc Bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 01 năm 2019

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện Kế hoạch số 4767/KH-BTP ngày 11/12/2018 của Bộ Tư pháp

về việc tổ chức tổng kết công tác tư pháp năm 2018 và triển khai công tác tư

pháp năm 2019, Bộ thông báo phân công các đồng chí Lãnh đạo Bộ dự và chỉ

đạo triển khai công tác năm 2019 của các đơn vị thuộc Bộ như sau:

1. Bộ trưởng, Thứ trưởng phụ trách dự và chỉ đạo triển khai công tác năm

2019 của các đơn vị:

- Vụ Tổ chức cán bộ và Văn phòng Đảng – Đoàn thể;

- Cục Kế hoạch – Tài chính;

- Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế;

- Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật;

- Vụ Hợp tác quốc tế;

- Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm.

2. Các đồng chí Thứ trưởng dự và chỉ đạo triển khai công tác của các đơn

vị được phân công phụ trách.

3. Giao Văn phòng Bộ phối hợp với các đơn vị thu xếp lịch công tác để

Lãnh đạo Bộ dự và chỉ đạo triển khai công tác năm 2019 của các đơn vị, trong

đó lưu ý việc kết hợp các đơn vị có chức năng nhiệm vụ tương đồng để hạn chế

số lượng các cuộc họp, hội nghị theo chủ trương chung.

Bộ thông báo đến các đơn vị để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, BTK.

TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG